



Российская Федерация
Новгородская область
Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

РЕШЕНИЕ

от 26.10.2017 № 110

г.Чудово

О внесении изменений в Порядок общественного обсуждения проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Чудово, затрагивающих права и свободы, обязанности человека и гражданина, права и обязанности юридических лиц

Совет депутатов города Чудово

РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок общественного обсуждения проектов муниципальных нормативных правовых актов Совета депутатов города Чудово, затрагивающих права и свободы, обязанности человека и гражданина, права и обязанности юридических лиц, утвержденный решением Совета депутатов города Чудово от 31.10.2013 № 246 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. в пункте 1.1. слова «Администрации города Чудово <http://www.gorodchudovoadm.ru/>» заменить словами «Администрации Чудовского муниципального района <http://www.adminchudovo.ru/>»;

1.2. в пункте 1.2.:

в абзаце втором слова «Администрации города» заменить на «Администрации Чудовского муниципального района», слова «официальный сайт Администрации города» заменить на «официальный сайт Администрации»;

в абзаце третьем слова «Администрации города Чудово» заменить на «Администрации Чудовского муниципального района»;

в абзаце четвертом слова «Администрации города» заменить на «Администрации»;

1.3. в пункте 1.4. цифру «5» заменить цифрой «7», слова «Администрации города» на «Администрации»;

1.4. в пунктах 2.1., 2.3. слова «общий отдел Администрации города Чудово» заменить словами «отдел информатизации Администрации Чудовского

2

муниципального района», слова «Администрации города Чудово» заменить на «Администрации»;

1.5. в пункте 2.4. слова «общим отделом Администрации города Чудово» заменить словами «отделом информатизации Администрации Чудовского муниципального района», цифру «5» на «7»;

1.6. пункт 2.5. изложить в следующей редакции:

«2.5. В случае наличия замечаний и (или) предложений по результатам общественного обсуждения пользователь направляет их в адрес, указанный разработчиком проекта посредством электронной почты в предусмотренный пунктом 2.4. раздела 2 настоящего Порядка срок.»;

1.7. в пункте 3.6. слова «общий отдел Администрации города» заменить на «отдел информатизации Администрации Чудовского муниципального района»;

1.8. в пункте 3.7. слова «общий отдел Администрации города Чудово» заменить на «отдел информатизации Администрации Чудовского муниципального района».

2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

**Глава города Чудово,
Председатель Совета
депутатов города**

О.Н. Гаспадарик